МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
(ФНС России)

ПРИКАЗ

«  »  20  23 г.  №

Москва

О внесении изменений в приказ ФНС России

от 19.07.2011 № ММВ-7-12/451@

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным

законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 02.08.2005 № 481 «О порядке образования общественных советов при

федеральных министерствах, руководство которыми осуществляет

Правительство Российской Федерации, федеральных службах и федеральных

агентствах, подведомственных этим федеральным министерствам, а также

федеральных службах и федеральных агентствах, руководство которыми

осуществляет Правительство Российской Федерации», Стандартом

деятельности общественного совета при федеральном органе исполнительной

власти (Типовым положением), утвержденным решением совета Общественной

палаты Российской Федерации от 05.07.2018 № 55-С, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ ФНС России от 19.07.2011

№ ММВ-7-12/451@ «Об образовании Общественного совета при Федеральной

налоговой службе» (с последующими изменениями), изложив приложение № 2

в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Федеральной

налоговой службы              Д.В.Егоров